
'ej' Číslo srniouvy objednatele
Číslo smlouvy zhotovitele: UGO- 4J&- 2L "

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojeni s § 2631 s násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném a účinném znění (dále jen ,,Smlouva") na akci: '

Zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele v
podrobnosti realizační dokumentace na varovný informační

sytém pro město Humpolec

ČI. l

Smluvní strany

1.1 Objednatel
město Humpošec
Sídlo: ' Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
IČO: 00248266
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech smluvních: Karel Kratochvil, starosta města
Zástupce ve věcech technických: Mgr. Jiří Fiala, tajemník MěÚ Humpolec

-(dále-jer: 6objedR&tel!')-- ' -

a

1.2 Zhotovitel
vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
SÍd[o: Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5
IČO: 471 16 901 DIČ: CZ47116901
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Statutární zástupci:

Zástupce ve věcech
Zástupce ve věcech

Ing. Šárka Balšánková,
místopředseda představenstva

.' , Ing. Jiří Frýba, člen představenstva
smluvních: ' " lňg. Pavel Menhard, ředitel divize 06
technických:

Zápis v OR vedeném Městskýni soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930.

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

rvýše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov,
společenské smlouvy nebo jiného vnitřního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu
podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob. '

=i



U"

Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: ·

" Čl.ll

Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo
spočÍvajÍcÍ ve Zpracováni dokumentace pro výběr zhotovitele v podrobnosti rea|izáční
dokumentace na varovný informační sytém pro město Humpolec (dále jen ,,Dílo").

· Technická zpráva s popisem technického a softwarového řešení, (popis funkce,
. uspořádání a provázání komponent obou systémů VIS a lvs). Popis koncových

prvků a zařízení připojených na veřejnou či místní technickou infrastrukturu.
Propojeni systému LVS s Varovným informačním systémem VIS. Zásady
bezpečného provozu před úrazem elektrického ' proudu. Seznam použitých
technických a |egis|ativních předpisů.

· Tabulky pro nastaveni systému, udávající celkový přehled prvků s jejich umístěním
v jednotlivých lokalitách města dle GPS souřadnic. V tabulkách jsou koncové prvky
zařazeny do jednotlivých skupin dle ovládání ze systému.

· Technická specifikace s uvedením technických popřípadě výkonových parametrů
jednotlivých použitých komponent a zařízeni. Součástí bude i seznam (výkaz výměr).

· Obrazová příloha obsahující fotodokumentaci, která určuje konkrétní místo a způsob
instalace komponentů VIS včetně kabelových tras (vysňacích, ovládacích a
přijímacích prvků, zejména hlásičů), dále pak 'fotodokumentaci komunikačních a
měřících prvků LVS.
výkresová dokumentace se zaznačením jednotlivých bodů v kartografické mapě,
tak byly jednotlivé body snadno identifikovatelná XoRStrukči?í 'výkresy pro
umístěni prvků obou systémů, zejména připojení vysílacího a ovládacího pracoviště,
umístění hlásičů na sloupy veřejného osvětlení, umístění čidel vodní hladiny na
mostech vodních toků a způsob integrace stávajících hlásných profilů.

2.2 Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli
Cenu (jak je definována níže).

2.3 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí v ujednaném čase, v rozsahu a
kvalitě podle této Smlouvy.

ČI. Ill

Doba plnění

3.1 Zhotovitel se Zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou a předat je Objednateli
v následujících termínech:

Zahájení činnosti: bezprostředně po uzavření smlouvy o dílo (SoD)
Termín plnění: do 2 měsíců od podpisu SOD

(dále jen ,,Doba plnění")

2



,.' Číslo sŕnlouvy objednatele: ' Číslo smlouvy zhotovitele: . .-' . ' . ' .· " '" ': '

ČI. IV

" Cena " - '

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto
" Smlouvou smluvní cenu v celkové výši: ,

Celková cena bez DPH
- DPH 21 %

- Celková cena s DPH

150 000- Kč
' '31 500 Kč

181 500 Kč

K ceně bude připočítána DPH v platné výši dle zákona.

(dále jen ,,Cena")

ČI. V

Platební a fakturační podmínky

5.1 Právo fakturovat vzniká Zhotoviteli po podpisu předávacího protokolu plnění Díla,
poivrzujÍcÍho předání Dílá bez vad a nedodělků. '

5.2 -Daňové doklady budou nýt náležitosti ve smyslu uštä'novení-zákona Č.-235/2004 Sb.
i , .". v' platném"znění""

ČI. VI

Smluvní pokuty

6.1 Při nedodržení termínu splatnosti dle této Smlouvy může být Objednateli účtován úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

6.2 Za každý ukončený den prodlení v době plnění dle této Smlouvy má Objednatel právo
účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny.

6.3 Uvedená smluvní pokuta nemá vliv na výši případné náhrady škody.

6.4 V případě odstoupení od Smlouvy je smluvní strana, která od Smlouvy odstupuje,
povinna uhradit druhé straně veškeré prokazatelné náklady vzniklé do doby
odstoupeni, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6.5 Smluvní strana, které byly úroky z prodlení nebo smluvní pokuty vyúčtovány, je
povinna do 15 dnů po obdržení vyýčtování bud' je uhradit, nebo sdělit druhé straně
své námitky.

ČI. VIl

Záruka za dílo

7.1 Délka záruční doby se stanovuje na 24 měsíců od data podpisu .předávacího
protokolu.

'=3



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

ČI. Vlll

Vlastnické právo

8.1 Vlastnické právo k předmětu Díla nabývQ okamžikem jeho vzniku Zhotovitel. .

8.2 Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla jeho převzetím podle této
Smlouvy. Stejným okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci,
která je předmětem Díla.

ČI. IX

Předání a převzetí díla

9.1 O předání provedeného Díla Zhotovitelem a převzetí provedeného Díla Objednatelem
sepíší smluvní strany této Smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i
případné výhrady Objednatele.

9.2 Současně s Dílem je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány
a jiné listiny, které Zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem či jeho
provedením.

ČI. X
Povinnosti zhotovitele

10.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou.
10.2 Zhotovitel je povinen.'ijravide|ně informovat Objednatele o sÉavu Uíla"a

na vyžádáni Objednatele Ďrovedené v souladu s touto Smlouvou prokázat
Objednateli skutečný stav prováděného Díla.

10.3 Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o zamýšlené změně sídla Zhotovitele.

ČI. XI
Povinnosti objednatele

11.1 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy.
11.2 Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedeni

Díla dle této Smlouvy.

ČI. XII
Závěrečná ustanoveni

12.1 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma
stranami. Platnosti a účinnosti tato Smlouva nabývá podpisem oběma stranami.

12.2 Tato Smlouva je vypracována v jednom elektronickém originále.
12.3 Veškeré dohody učiněné před podpisem této Smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté,

pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti bez ohledu na funkční postavení osob,
které předsmluvní ujednání učinily.

12.4 Tato Smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Veškeré
údaje a informace, které si strany sdělily při uzavírání této Smlouvy, jsou považovány
za důvěrné, přičemž žádná ze stran je nesmí zpřístupnit či sdělit třetí osobě ani je

4



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

použit v rozporu "s jejich účelem pro potřeby vlastni. Poruší-li některá strana tuto
povinnost a obohatí-li se tím, vydá druhé straně to, oč se obohatila.

12.5 Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašuji, že souhlasí s jejím obsahem, že
Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a
svobodné vůle, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

12.6. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., Zákon o obcích
a byla schválena Radou města Humpolce dne 31.8.2022 pod číslem usneseni
1551/75/RM/2022.

V Humpolci dne 2.9.2022

Karel Kratochvíl,
starosta města
město Humpolec

V Praze dne -8. 09, 2022

Za zhotovitele

Ing. Pavel Menhard
ředitel divize 06
vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

5


